

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
към Договор № 44/02.08.2023 г.

„Добив на дървесина - сеч, разкрояване на асортименти по БДС, извоз до временен склад и рампиране на добитата дървесина от насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП „ДЛС Паламара“ от годишния план за ползване на дървесина през 2023 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина“

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество пл.м ³	Прогнозно количество пр.м ³	Достигната ед.цена лв. без ДДС	Обща цена лв.без ДДС	Срок за приключване	
1	2	3	4	6	7	8	9	11	
Обект 2-2023-08	1-е	цер	Трупи за бичене над 30 см.	6		33,00 лв.	198,00 лв.		
		цер	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	14		33,00 лв.	462,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от едра	9	15	20,00 лв.	300,00 лв.		
		цер	Греди	1		33,00 лв.	33,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от средна	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от дърва	41	68	20,00 лв.	1 360,00 лв.		
		цер	Дърва за огрев	61	111	20,00 лв.	2 220,00 лв.		
		благун	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	1		33,00 лв.	33,00 лв.		
		благун	Дърва за огрев	2	4	20,00 лв.	80,00 лв.		
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА				137	201		4 746,00 лв.	31.12.2023 г.
	7-б	цер	Технологична дървесина от дърва		160	267	20,00 лв.	5 340,00 лв.	
		цер	Дърва за огрев		240	436	20,00 лв.	8 720,00 лв.	
		благун	Дърва за огрев		8	15	20,00 лв.	300,00 лв.	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА				408	718		14 360,00 лв.	31.12.2023 г.
	1036-а	червен дъб	Трупи за бичене над 30 см.		46		33,00 лв.	1 518,00 лв.	
		червен дъб	Трупи за бичене от 18 до 29 см.		220		33,00 лв.	7 260,00 лв.	
		червен дъб	Технологична дървесина от едра		147	245	20,00 лв.	4 900,00 лв.	
		червен дъб	Греди		59		33,00 лв.	1 947,00 лв.	
		червен дъб	Технологична дървесина от средна		104	173	20,00 лв.	3 460,00 лв.	
		червен дъб	Технологична дървесина от дребна		37	62	20,00 лв.	1 240,00 лв.	
		червен дъб	Технологична дървесина от дърва		148	247	20,00 лв.	4 940,00 лв.	
		червен дъб	Дърва за огрев		222	404	20,00 лв.	8 080,00 лв.	
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА				983	1131		33 345,00 лв.	31.12.2023 г.
	1089-е	цер	Трупи за бичене над 30 см.		3		33,00 лв.	99,00 лв.	
		цер	Трупи за бичене от 18 до 29 см.		9		33,00 лв.	297,00 лв.	
		цер	Технологична дървесина от едра		4	7	20,00 лв.	140,00 лв.	
		цер	Технологична дървесина от средна		2	3	20,00 лв.	60,00 лв.	
цер		Технологична дървесина от дърва		41	68	20,00 лв.	1 360,00 лв.		
цер		Дърва за огрев		62	113	20,00 лв.	2 260,00 лв.		
ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА				121	191		4 216,00 лв.	31.12.2023 г.	
ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 2-2023-08				1649	2241		56 667,00 лв.	31.12.2023 г.	

ДИРЕКТОР НА ТП "ДЛС ПАЛАМАРА"

УПРАВИТЕЛ НА "НЕСА" ЕООД

Р-Л СЧЕТОВОДЕН ОТДЕЛ